

## PACHET DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 102113591

Data publicarii: 28.08.24 Coduri CPV: 44192000-2

Pretul estimativ: 4.100,00 RON - 4.100,00 RON

Descriere: PROIECTOR LED PORTABIL CU FOCALIZARE 30 W buc. 2 137.82 275.63 52.37 2 PROIECTOR LED100 W BUC 8 81.51 652.10 123.90 3 ROBINET 1/2 FE HERZ-3838963422938 BUC. 1 30.25 30.25 5.75 4 NIPLU BZ.1/2-295 BUC. 1 4.62 4.62 0.88 5 NIPLU REDUS BZ. 1/2-3/4 -503 BUC. 1 5.46 5.46 1.04 6 CERESIT CT 126 /1 KG BUC. 10 2.52 25.21 4.79 7 CT 127/1KG BUC 10 4.20 42.02 7.98 8 SACI MENAJ 60L /646809523885 BUC, 1 5.88 5.88 1.12 9 SACI MENAJ 120L 5949064172092 BUC. 1 5.88 5.88 1.12 10 BUTUC DESCENTRAT CU AMPRENTA 90MM-6422384021015 BUC. 2 50.42 100.84 19.16 11 PENSULA 80 MM.-447-6420552001272 BUC. 1 11.76 11.76 2.24 12 PENSULA 50 MM.-543-6420552001241 BUC. 1 5.04 5.04 0.96 13 FOLIE F3 20 M.P. - 1321-6420552501758 BUC. 10 6.72 67.23 12.77 14 BANDA MASCARE PREMIUM 38X40M. 6420552602158 BUC. 5 7.56 37.82 7.18 15 BROASCA +MANERE AG./6421000036020 BUC 1 57.14 57.14 10.86 16 AMORSA ACRILICA SENTOSA 10L-4008 BUC. 8 28.57 228.57 43.43 17 LAVABIL EXTRA WEISS 15 L. - 1297 BUC. 2 126.05 252.10 47.90 18 TAVITA VOPSEA 31X35 CM-6420552606279 BUC 1 6.72 6.72 1.28 19 ADEZIV GAZON ARTIFICIAL 5KG BUC. 2 327.73 655.46 124.54 20 NEON LED 18W.-5949027082963+TIMBRU VERDE BUC. 15 10.92 163.87 31.13 21 NEON LED 9W.-5949027082963+timbru verde BUC. 12 10.50 126.05 23.95 22 BATERIE CADA AXA BUC. 3 92.44 277.31 52.69 23 LAVABIL EXTRA WEISS 15 L. - 1297 BUC. 1 126.05 126.05 23.95 24 SACI MENAJ 60L /646809523885 BUC, 2 5.88 11.76 2.24 25 CIOCAN 0,6KG.5949034913618 BUC. 1 22.69 22.69 4.31 26 CIOCAN CAUCIUC 390G 5907558440096 BUC. 1